
Bydgoszcz, dnia 05.07.2022r. 

WZP.271.35.2022.B  

 

Nazwa i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na 

zagospodarowaniu terenu Skweru prof. J. Kałużnego w Bydgoszczy” – WZP.271.35.2022.B 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

   Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny 

oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert, tj. „cena” i „okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady”), jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę Educarium Spółka z o.o., ul. Grunwaldzka 207, 85-451 

Bydgoszcz. 

           Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofercie w świetle obowiązujących  

w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 
 

  Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt.  
w kryterium „Okres 
odpowiedzialności  
z tytułu rękojmi  
za wady” (40%) 

 
Liczba pkt 
w kryterium 
„Cena” 
(60%) 
 

 
Łączna 
liczba pkt. 

1 

Educarium Spółka z o.o.  
ul. Grunwaldzka 207,  
85-451 Bydgoszcz 
NIP 554 26 84 799 

496 305,00 zł 40 

 

 

60 

 

 

 

100 

 

                                                                      

 Kornelia Kwaczonek 

 Dyrektor Wydziału WZP 


